
                                                                       
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
Rua Aristarco Lopes, nº 240 – Centro – CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359  

 www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br 

PORTARIA N° 014/2019 – PROEN de 08 de março de 2019. 
 

A Pró-Reitora de Ensino em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que 
lhe foi delegada pela Portaria Nº 043 de 01/02/2019, publicada no site institucional, 
RESOLVE: 
I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão 
responsável para Planejamento e Organização do II Encontro de Educadores do IF 
Sertão-PE, conforme discriminação a seguir: 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CAMPUS 
Silvya Priscilla de Queiroz Cerqueira Cardoso 1808392 

Reitoria 

Cinara de Sá Silva Holanda 2680673 
Ivalson Nunes Da Silva 1133608 
Tatiane Lemos Alves 1622428 
Maria Vilani Cavalcante Tiburtino 1882110 
Albenir Rodrigues da Cruz  1882706 
Danielle do Nascimento Lins  1928900 
Javandilma Gomes Ferreira  1653680 Petrolina Zona 

Rural Marcia do Carmo Silva Matos  1882571 
Adriane Luciana da Silva  1545734 
Gislane Rocha de Siqueira Gava  1347099 

Petrolina Reginaldo Soares de Oliveira  275461 
Patricia Helena Marinho do Bomfim  1607446 
Madson Fernandes de Melo Junior  1853476 

Floresta Ana Patricia Vargas Borges  2159917 
Ana Paula de Oliveira  1732708 
Francisco Lucas Santos Oliveira  2114367 

Salgueiro Victor Louis Rosa de Souza  3045427 
Jose Fabio Silva Marins  275427 
Valter Cezar Andrade Junior  2031546 

Ouricuri Judson Medeiros Alves  1136690 
Elieth Oliveira Brandão  1882419 
Elciane Leal Novaes Ferraz Feitosa  2231938 

Serra Talhada Marcelo George Nogueira da Costa  1575958 
Ricardo Tavares Martins  2324074 
Marhla Laiane de Brito Assunção  2239878 Santa Maria da 

Boa Vista Ilda Cristina Ferraz Menezes  2688046 
Erika Vanessa Soares Freire  1200771 
Esta Portaria em vigor a partir da data de sua publicação.  
 
 

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA  
Pró-reitora de Ensino em Exercício 

Portaria nº 43/2019 de 01/02/2019 


		2019-03-10T11:30:56-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	I am the author of this document




